
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/1 

 

 

Про розроблення Стратегії розвитку 

Черкаської області на період до 2027 

року та планів її реалізації 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про 

розроблення Стратегії розвитку Черкаської області на період до 2027 року та 

планів її реалізації», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Карманніка Р.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про розроблення Стратегії 

розвитку Черкаської області на період до 2027 року та планів її реалізації» і 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/2 

 

 

Про звіт за 2018 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану 

реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 

2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про звіт 

за 2018 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2018 – 2020 роки», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Карманніка Р.В. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт за 2018 рік із проведення моніторингу 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2018 – 2020 роки. 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт за 2018 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018 – 2020 роки» і рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/3 

 

 

Про надання згоди на передачу  

з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

транспортних засобів 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про 

надання згоди на передачу з державної власності у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області транспортних 

засобів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про надання згоди на 

передачу з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області транспортних засобів» та рекомендувати 

розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/4 

 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТИКИ ТА БОРОТЬБИ ЗІ 

СНІДОМ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ЦЕНТР ПРОФІЛАКТИКИ ТА БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФІЛАКТИКИ ТА БОРОТЬБИ ЗІ СНІДОМ» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/5 

 

 

Про реорганізацію ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ 

БІБЛІОТЕКИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про 

реорганізацію ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ 

БІБЛІОТЕКИ» з доповненням. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ БІБЛІОТЕКИ» з 

доповненням та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/6 

 

 

Про реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 3» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЦЕНТРАЛЬНА 

РАЙОННА АПТЕКА № 3». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА АПТЕКА 

№ 3» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/7 

 

 

Про передачу виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про 

передачу виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління майном 

виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу тест-систем 

імуноферментних для виявлення антитіл до вірусу імунодефіциту людини 

першого та другого типів; тест-систем імуноферментних для виявлення 

поверхневого антигену вірусу гепатиту В (HBsAg), а також проект рішення 

обласної ради «Про передачу виробів медичного призначення». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/8 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 28.08.2015 № 42-5/VI «Про 

обласну Програму розвитку 

паліативної допомоги на 2015-2020 

роки» (звіт за 2018 рік) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 28.08.2015 № 42-5/VI «Про обласну 

Програму розвитку паліативної допомоги на 2015-2020 роки» у 2018 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров'я Черкаської ОДА Кошової Л. М. постійна комісія 

вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання обласної Програми 

розвитку паліативної допомоги на 2015-2020 роки у 2018 році та продовжити 

контроль за виконанням рішення обласної ради від 28.08.2015 № 42-5/VI «Про 

обласну Програму розвитку паліативної допомоги на 2015-2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/9 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 16.10.2015 № 43-19/VI «Про 

регіональну Програму інформатизації 

сфери охорони здоров'я Черкаської 

області на 2015-2020 роки»  

(звіт за 2018 рік) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 16.10.2015 № 43-19/VI «Про регіональну 

Програму інформатизації сфери охорони здоров'я Черкаської області на 2015-

2020 роки» у 2018 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров'я Черкаської ОДА Кошової Л. М. постійна комісія 

вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання регіональної Програми 

інформатизації сфери охорони здоров'я Черкаської області на 2015-2020 роки у 

2018 році та продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 

16.10.2015 № 43-19/VI «Про регіональну Програму інформатизації сфери 

охорони здоров'я Черкаської області на 2015-2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/10 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 19.09.2014 № 34-5/VI «Про 

обласну програму «Надання медичної 

допомоги хворим нефрологічного 

профілю» на 2014-2017 роки», зі 

змінами від 22.12.2017 № 19-14/VII 

(звіт за 2018 рік) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 19.09.2014 № 34-5/VI «Про обласну 

програму «Надання медичної допомоги хворим нефрологічного профілю» на 

2014-2017 роки», зі змінами від 22.12.2017 № 19-14/VII, у 2018 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров'я Черкаської ОДА Кошової Л. М. постійна комісія 

вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання обласної програми 

«Надання медичної допомоги хворим нефрологічного профілю» на 2014-2017 

роки» (продовженої рішенням обласної ради до 2019 року) за 2018 рік та 

продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 19.09.2014 

№ 34-5/VI «Про обласну програму «Надання медичної допомоги хворим 

нефрологічного профілю» на 2014-2017 роки»,  зі  змінами  від 22.12.2017 

№ 19-14/VII». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я  

 

 

30.05.2019                                           м. Черкаси                                            № 13/11 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 16.12.2016 № 10-1/VIІ «Про 

обласну цільову програму «Екстрена 

медична допомога Черкащини на 2017-

2020 роки» 

(звіт за 2018 рік) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 16.12.2016 № 10-1/VIІ «Про обласну 

цільову програму «Екстрена медична допомога Черкащини на 2017-2020 роки» 

у 2018 році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров'я Черкаської ОДА Кошової Л. М. постійна комісія 

вирішила: 

 

взяти до відома інформацію про хід виконання обласної цільової 

програми «Екстрена медична допомога Черкащини на 2017-2020 роки» у 2018 

році та продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради від 

16.12.2016 № 10-1/VIІ «Про обласну цільову програму «Екстрена медична 

допомога Черкащини на 2017-2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 


